
Zařízení služeb MZe s.p.o. 

se sídlem Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 

IČO: 71294295 

DIČ: CZ71294295 
je plátcem DPH 

Bankovní spojení: Česká národní banka Praha, číslo účtu: 239011/0710 

Zastoupená: Ing. Mgr. Lubomír Augustín, ředitel organizace 

dále jen „ZS MZe“ 

 

a 

 
 

Mgr. Jiří Benátčan 

při podnikání užívající dodatek BENY TV 
 

se sídlem Hlubocká 709/1, Praha 5 

IČO: 12380482 
DIČ: xxxxxxxxxxxxx, je plátce DPH 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu 1931792389/0800 

dále jen „BTV“ 

 

D  O  D  A  T  E  K  Č. 1  

 
 

Článek 1 
Úvodní ustanovení 

 
1.1. ZS MZe a BTV uzavřely dne 17. 3. 2020 Smlouvu o zajištění vysílacích časů  

a výrobě/dodání audiovizuálního díla, která nabyla účinnosti jejím uveřejněním 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, 
dne 23. 3. 2020 (dále jen „Smlouva“). 

 
 

Článek 2 
    Účel a předmět  

 

2.1. Účelem tohoto dodatku č. 1 je s ohledem na vyhlášení nouzového stavu v ČR 
úprava přílohy č. 2 Smlouvy. 

2.2. V příloze č. 2 Smlouvy se slova „Psi, canisterapie: příběh nám zprostředkuje 
pohled na psa nejen jako na roztomilého domácího mazlíčka, chovaného již 
tradičně v lidské péči. Zároveň nám ho představí také jako empatického tvora, 
který je součástí péče o nemocné lidi a součást jejich rehabilitace tím, že dokáže 



pozitivně ovlivnit zejména psychický stav pacientů. I z toho důvodu je nutné  
si uvědomit, že nejen pro rozvíjející se účely canisterapie a úrovně naší 
společnosti je psy nutné chránit a bojovat proti jejich týrání“ se ruší a nahrazují 
se slovy „Holubi: V díle o holubech budou představena nejen obecná pravidla 
vystavování a chovu, ale i speciální jemné chovatelské finesy.  Konkrétněji  
se bude jednat o chov plemene gigant, který v sobě spojuje krásu výstavního 
poštovního holuba s těžkou svalnatou postavou a hrdým zevnějškem  
a zvláštnost nazývanou „strukturoví“ holubi, jako např. holub kudrnáč“. 

 
 

Článek 3 
    Závěrečná ustanovení  

 

3.1 Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem druhé smluvní strany a účinnosti 
dnem uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv. 

3.2 BTV svým podpisem níže potvrzuje, že souhlasí s tím, aby obraz tohoto dodatku  
č. 1 byl uveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,  
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že tento 
dodatek č. 1 odešle za účelem jeho uveřejnění správci registru smluv ZS MZe. 

3.3 Ostatní články smlouvy se nemění. 

3.4 Smluvní strany prohlašují, že jejich vůle uzavřít tento dodatek č. 1 je svobodná, 
vážná, určitá a prostá omylu a není ovlivněna tísní, což stvrzují svými podpisy. 

 

 

 
 
V Praze dne 5. 5. 2020                   V Praze dne 5. 5. 2020 

 

       za ZS MZe             za BTV 

 

    

Ing. Mgr. Lubomír Augustín         Mgr. Jiří Benátčan     

 

 

 

 

 

 

 



 

 


